s ety -

15/5/28@3 16:88 = +441279726865 ANNE CAMF’BELL.? . PAGE B1/21

"TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE A3560-190. . |

A . ~

! Lns. de yrilhe

Essiau avant

L . : - 3 . i

NovE: UTILISEZ rTousours pEs PIECES pu FABRICANT LES PIECES NEPORTANT PAS DE NUMERQ SONT
D'OHPGINE.L‘uﬁlisaﬁup de p;‘aw_:es de rechangad'une autre . L’L’:Sﬁ;‘:o",?f:&f&%&ﬁp %?:
margquepeut entrainer ['andvlation de wverre garantie.

il

5' ' - . . ' Piéce No 211784




15/05/2083 16:088 +441279726865

. — ? A
TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POWCES MODELE A3560-190
LORSQUE VOUS COMMANDEZ DES PIECES DE REGHANGE, DONNEZ TOUJO!
1) LE NUMERO DE LA PIECE: (2) SON NOM; (3§ LA QU

ANNE CAMPBELL

(4) LE. NUMERQ DE MONELE (TEL QU'IL FIGURE SUR LA P
POUR EXPEDIER VOTRE COMMANDE, SUIVEZ LES |
CONTENUES'SUR LA PREMIERE PAGE DE GE

LES COTES GALICHE ET.DROIT DE LA TONDEUS
VOTRE DROITE LORSQUE VOUS VOLU!

PAGE ©2/21

URS LES RENSEIGNEMENTS SUIVANTS:
NTITEDESINEE: :
LAQUE DU MODELE),
NSTRUCTIONS
MANUEL.
L_CORRESPONDENT A VOTRE GAUGHEET(A
'S TENEZ DERRIERE LA TONDEUSE.

LORSQUEVOWS COMMANDEZ UNE PIECE, NE DON-NEZ PAS LE NUMERO-CLE MAIS BIENLE NUMERO pE LA PIECE

Tres las pikes da remplacement $eront fuurnles dans les couleurs de la production en eours ot dans des tdns heutres. »
Des frais de transports seront demandés pour les commandes de petités pibces.

23 1489 |  Ecrou hex, ablocage central,
i | filetage 3/8- 16

24 |°302403| Tableau de bord .

25 | 311694 | Tableau de bord

f.,';'; p{;’é’:"' Description 2": pi';:ede ) Deseription
1 ['808670 | Chassia principal 26 | 995346 | wis Taptite, .1/4-20x 1/2 pouce |
2 [ 316005 | Revétement de palier, ‘gauche 27 | 57469 |- Capot ! c .
3 | 310006 | Revétementde palier, droite 28 1303084 | Ens. de Grillé
4. | 309235 | Aftache de roghet . 29 87473 | Verre de phare
5 12643 | Support, grille gauche - 30 |'57796 | Wi Plastite, #6x 1/2 pouce
6 | 12644 ( Support, grille droite ki) 78566 | “ Décalque, Réflecteur, Grille
7 | 58361 | Support dessieu * 32 303052 | Grifle
8 | 56030 Vis hex, 5/16-18x 3/4 de pouce 33 | 49050 | Vis Plastite, 1/4-20 X 3/4 de pouce
9 | 55273 Conire-derou & colleretts, 34 36149 | Boulon d'embase, 3/8x 1f2-pouce.
tiletage 5/1 6-18 35 1498 | Eemu hex 2 blocage cenhtral,
10 | 300440 | Gliggitre de courrcie ' filetage 511 6 - 18
11 1488 | Ecrou hex a blocage central, 36 8195 | Support, grille }
filetage 5116 - 18 37 49050 | Vis Plastite, 1/4-20 x 3/4 de pouce |
12 1 120220 | Vis, léte hex, filetage 5/16-18- 38 5.7478 | Ressor, grille
13 |. 1498 Earou hex a blocage central, 39 57470 | Rassort, capot
filetage 5116 - 18 40 188143 C 1§ p | "
14 | 300835 Guide de courrcie 41 e 34734 | Panneau, console gauche
15 | 124824 |  Eerou auto-setant, filstage 51 6-18 42 1°304735 | Panneau, console droit
16 | 271190 [  Forou keps, filetage 3/8-16 43 | 995346 | Vis Taplite. 1/4-20 x 1/2 pauce
17 ['311693 | Condole . ™ 44 1757482 | Pannéau, capot, coté.drbite
18 | 995346 |  Vis, Taptité, 1/4-20 x 1/2 pouce 45 | & 57483 | Panneau, capot, cfte gauche
19 | 68248 Boufon d'embase, 5/8 In. 48 (- 1503 | \Vis, tap, No. 1 O+ 6 x 4/3 de pouce
20 1500 | Contrs-écrou; filetags 1/2-13 . 47' | 35497 | Vis, taptite, flletage 5/1 6118 o
21 | 122207 | Vis hex, 3/8-16x 3 pouces 48 | 312365 { Manuel dutilisateur (npnliflustré) R
22 2483 Rondelle moulée, 25/64 de' pouce 49 | 311784 Manuel de pigces de redhange ’

{non iuskd o

*Pigce non peinte. Lavliste des pidces paintes se trouve sur la page des décakques.”

, P#ca No 311782

L C e S R o)

bt et SZON T A LI 2uB T LDt SROTROSRATS B3N S s




15/65/2083 16:88 +441279726865

. TONDEUSE AUTORORTEE DE 33.p QKES, M

ANNE CAMPBELL PAGE

83/21

NOTE; UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU FABRICANT
D'ORIGINE. L'utilsation de plkes de rechange d'une autre

marque peut entrainer Fannulation de vatre garantie,

ODELE A3560-190

Ref.
Console- |}
1 Wff

Réf,. -
.Chassis principal

LES PIECES NE FORTANT PAS DE NUMERO SONT
INTERCHANGEABLES AVEC LES PIEGES
GORRESPONDANTES DU COTE GppgsE,

J




ANNE CAMPBELL PAGE 84/21

15/85/2083 16:B88  +441279726865 :
. A
TONDEUSE AUTOPORTEE ne 20 POUCES, MODELE A3560-190 ! N
Description E,: F‘;i‘i;“'- . Description
Plagie d e sidge 81 | 448863 | -Rondelle plate, 3/8 houce
Brulon d'smbase, /18 do pouce .62 1498 | Ecrou hex & blocage central,’
Ecrou hex a blocage central, tiietage 5H6- 18
fletage 516 - 18 63 55021 Bande noire &troite "
Armature, support de siege 64 0864 | Ecran de chalaur
Vis'hex, 5/16- 8 x 5/8 de pouce 65 | 120228 | Vishex, 51618 x5H 6 de pouce
Ecrou hex i blocage rentral, 6 1498 | Ecrou hex & blacage cerjtral,
filetage 5/16 - 18 flletage 5/16- 18
Ressort de siege t <87 98839 | Mousse
Clip, ressort de slége ..’ 6a 1502 | Ecrou hex ablocage cenrral,
Vis, Tap, 1/4-20 x 3/4 de pouce filetage 1/4- 20
Capuchon, ressort de siege 69 | 307861 | s i e g |e
Aile ) 701 120893 | Rondelle plate, 1 1/32 de |pouce
Vis Taptite, 14-20' x1/2 pouce .71 | 120838 | Rondelle plate, 21/64 de|pouce
Vig hex, 5/16- 18 x 1 pouce . 72 | 122007 | Vis hex, 5/16-18 x'3/¢ de pouce

“Piece non peinte. La liste d.ges pieces peintes sa trouve sur la page des-décalques,

' fce Ng 3¢ He




15/05/2683 16:88 +441279726865

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MGDELE A3560-150.

ANNE CAMPBELL PAGE ©5/21

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS bes piEces DU FABRICANT
YORIGINE. 1.'utliantion d& pidees de rechange d'une autre
harqua peut antrainer'annulation de voira garantie.

‘T4

75 . 60 55

’aef.\. L
. Ghassis principal | -
'S

LE8 PIECES NE PORTANT FAS DE NUMERQ SONT”
INTERCHANGEABLES AVEG LES PIECEH
CORRESPONDANTES DU ¢OTE ORROSE

v

1 4

-k
Pazepa a1 7oe
-




ANNE CAMPBELL PAGE ©86/21

15/85/2803 16:088 +441279726865 :
- {
TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE A3560-190
cﬂlg Nﬂg;ici - Description I EIZ ':?égg ’ Description Y o
B ‘9402 [ Support levier d'embrayage des (|41 | 39522 | Goupile —
- 142 199222 | Goupilly o PR
2 "['180076 . \/ls hex, 5/16-18 x 1 pouce 1148 | 9289 | Manite .- = -
3 | 120893 | Rondelle plate, 1 /32 pouce 44 1439455 | Vis, taw tonde, 5/16.18|x 9/16
4 14.98(, Contre-écrdu, hax, blocaga central, 1 de pouce
g ‘ ﬁletage 516 - 18 - || 45 {301551. Rondelle; cmtrée,ﬂla
5 | 304985 | Levier, d'émbrayage | | 136 [120373 | Ecrou carré, filstage 5/4
‘6 50148 |" Roulement . 47 30298 | Pouiig’
A 8260 “Goupille . e oo | a8 300347 . Goupllle de verrou.llage
.-, B | 300699 Support - - W . 49 B280,[ .Barre
9 35490 | wvis, téte nex wa, 5/‘1 & -;r& X344 300336° Support de I'aile
‘ C pouce k. 180079 | Vis, téte hex, 5116-18x1
10 .|. 1288 | Support, retenue 45602 | Rondslle, 21/64 de’ podice
Y1 17. 38298 | Poulie'an nylon oo . 14938 Contre-écrou. hex, blocag central,
12 58336 Boulond’embase filetage 4 o -| tletage 5/14.18 - N
13} 150.2 | Cortre derou, blocage c..entral hi ‘sgaazi}. Stipport, levier de réglage| de .
filetage /4 - 2¢ . i " Wauteur :
14 | -55514., Poignee levier de vitgsse. | 5 5:4180677 | Vis hox, 516- 18 x S¢4 de pouoa
18 9397 | Support, céble de chassis ™ 56711498 | Ecrou hexa blocage cen
16 | 180020 | - Vis, 1&te hex, 174 - 20 x 3/4 poua:e i » filetage 5/1.5
17 1502 | Contre-ecron, blocagneemrar hexy | 57 b8wzss | secteur de iéglage de hauteur"
filetage 14 - 2 5 81800171 .| Boulond! embase Tiletage 5/1 64
18 3015&3 - Ens. entrainement de |a rame 59" | 996418 | ‘Rondelle plate, 122 pouce -
19 | 12081'3). Eerou hex, filetage 1/4-25 -B0° .| 44108 | . Contre-écroy hex & grand canerene
{ 20 | 35498 Vis hex amndelle‘mcorporee ' ] filetage 5116 -18 .
5/16 - 16 x 374 depouce - . % | 180077 | Vie hox, 516 - 18 x 34 d pouce:’
2817 9185 [ Es. levee arriere W62 1438 | Contre.gerou; hex, blocag central, ;
22 9186 | * Ens. barredacaouplement. droite » flletageS/ie 18
23- | 180079 | Vis hex, 5/16-18x 1 pouce B3 - | 301239 ~Cliquet, réglage de hauteu
24 -68247 | Borou tendéwr - o - ) 64 1300171 { Boulon d'embase , filetage 16-'18
25 1498 | Ecrou hex ébl@cage central - 1] 68 [ 44108 Contre-énrail hex agrande co'l!ereu
fielege 51 &<ug ‘, fitetage 516 1.8 - ’
“26 1,917 Support, suspension arriers - | ‘68 9788 | Poignee, levier de regi .
27'+f 126211 | Boulon de carrosserie, 5/164 8 x,5/A hauteur )
., ‘de pouce J 0 87 | 303027 . Tige de manoeaivre, réglage de- "~
28, | ~1498 | Ecrou hex a blocage central, . hauteur -
. filetapeS/16. 1 8 68 68326 | -Ressort, levuer de réglage -]
29 120396 | Rondelle'plate, 17132 pouce { 1 hauteur
30 8280 (Goupille 89 58329 | Poignee
3 [ 300341 | Cable, ievee du carter .] 70 | 58325 Poignee, boutnn-poussonr d
32 +1 300310 | Axe de chape - ! réglage de haute
33 ) 300311"| Bague st " : 71 |,300336 | -Boftier, levier uf régiage ge! nameur B
| 34 ‘9148 | Support, ancrage de cable 721300340 | Vis hex Plastite, #1Q x 3/4
351 39298 | Poulie en nylon 1173 9435 |  Indicateur
36 58336 | Roulon d'embase 74" { 1384¥9 | Rdndeflé de blocage extern 3/16
37 1502 | Ecrou heX 2blocage cenfral, de pouce
B filetage /4. 2 0 A [ 78 35287 | 'Vi& hex 2 rondslle i vnoorpore }
38 [120075 | Eciou hex, metage 1/4-20 . " No 8-32.x3/8 de pouce L _
39 0405 | . Mapille, [cable de levee | 1768 { 574481 Attache cabl T
40 .1 120372 | Eerou carre flletage1/4 on . e .

**Pidce nen peinié, La liste des piéees peintes sc frou've sur la-page des décalques:

, Péce Ny 311784




15/85/2083 16:088 | 1441279726865 . ) ANNE CAMPBELL

!

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 49 POUCES, MODEL

P RS

PAGE 87/

21

E A3560-199 -

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS
DES PIUES DU FABRICANT
D ORIGINE. L'utilsation de
piéces de rechange d'une autre
marque peut entrsiner I'annula-
hondevotre garantie.,

’ +
*RA],

.~ Chassis prin

ﬂableau de bord

Rég,

Lpal’

34 33 32-

LES PIEGES NE PORTANT FAS DE NU|
INTERCHANGEA BLES AVEG LES P
CORRESPONDANTES DBLGETE 0

ERO SONT
IECES

PPOSE: J ‘

5 ‘P:;

se No 3-i7a¢




’ PAGE @8/21
15/85/2083 16:08 +441279726865 ANNE CAMPBELL

1

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE ABSB0-19p

!?lz Desetiptinn gg :‘,23: Descriptinn 7
1 Ens. essieu avant 20 52486 | Roulement & ookerstiel, 1/2 de poucel
2 [ 36625 | Bagus en 'E" 211180177 | Vis hex, 4/2:13 x 1-112 pouce
3 52407 | Roulement de moyey 2 | 22885 | Rondelle
41800272 | Ens, essieu avant, suspenduy . 23| 1Boo Ecrou hex & bldcage ceptral,
5§ | 302925 | Ens. de moyeu, gauche ' filolage 1/2:13 - .
6 | s0z2926-| Eps, e moyeu, draite 24 58243 | Arbre de direstion )
7 | 300146 | Ens. de bielle 25, 88244 | Pignonmenant de direction_*
! 21275 [ Jaint miule, filstage /8, grand ergot | | 26 58274 [ Goupille, goujon
8 | E7i58 | Joinl miuls, petn argst - £7 | 301410 | Roulemant & coliarate, 13 de poune
10 | 58231 | Brelletta da gicectiar, = 28 | 30888 | RonablE moude .
PO 124028 | Fory hex autoploeant, ¥9 | 21882 | Rendsliepiats
Hinlage  3rgza ° . a0 | 3sezg Biigis &n "=
12 48882 | Conire-dgrou hiss, drande calierette, | | 31 | sumesn | mops et |ERt
listage 8/8 - 24 pauce az 842 | Rondefts  piam -
13 | 126882 | Ronduieas blegage S 3 [ 38e25 | Bague sp
leridue, 25/64 g poucs - 7 34 | alizo4 En| ollgeur de. mayeu
141 120369 | *Ecrou her, Metage, /8 - 24 a5 24167 | Tige da valve
18 | 304590 Eng. barre d'accouplament 36 39829  Rnue
16 ] 180128 | Vis 3/8+16 x 1-3/4 de pouce 37 [-89979 [ Roulement .
17 | 120382 | Rongelle de blocage fendue, 38 | 301140 | Prey ..
25/64 de poice 30, | 301251 | Volant -
18 [ .1499 | - Ecrou, hex, blocage central, 40 | 456378 | Goupille creyse ,
fletages/8 - 1 @ 41| 301413 Couvercle, arbre de |diréction -
18 58289 Pignon.meni de direstion . . “ :
'Piece non peinte. 1a fiste de¢ picves peinles se trouve Surla page des décalqués.""-?; .

Putea No. 011784 ' : . . 14




1

PAGE 89/21

5/85/2003 16:08 +441279726865 ANNE CAMPBELL

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE A3567-1a0

g

Rol.
Chassls principal

-{de poutic

PIECES DU FABRICANT D'O IGINE.
L'utiiication de pidces de rechange

d'une aulre marque paud entralneri'an.
nulation de voire garantie,
LES PIECES NE FOATANT PAS DE NUMERS SONT

INTERCHANGEABLES AVES LES PiEags
GORRESPONDANTES DU COTE ORROGE.

NOTE: UTILISEZ Towd DUR}DES

Fecet is 57 784




ANNE CAMPBELL PAGE 18/21

15/85/2003 16:88 +441279726865
TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE A3560-190 '
. z‘é’ ' 2&3: } Description g‘z ’ gﬂgg _ # Descriptlon |- -
1 ['311330 Boite-pont 32 1300308 | eng. pédale embrayade-frein -,
2 1302745 | Poulie 33 57847 | Ressor, pédale de freln
3 1 8021 | CIé Woodruff 606 34 | 57196 Tige-pivot .
4 '] 22053 | BagueenE 35 | 2988 | Rondefln plate, 1/2 poice
5 | 57214 | Courroie Wrapezoivale 38 '} 20864 [ Bague en “g" ‘
[ 57479 Espaceur, 84 pouce 37 | R2785° Tampon, pédale embr: yage/freiry
7 180112 | Vis hex, 5/16-18 X2:3/4 pouces 38 57204 | Tige d'embrayaye
8 120399 Roruelle prate; 1 1/32 pouce 39 57203 | Tige de frain- : .
9 1498 Ecrau hex g blocage central, 40 | 271184 Ecrotr Mex keps, lilelage 516 - 18
fiidlage 516 . 18 / 41 1.'5727 Suppori, tige te frein -
1P 50847 | Vis hex a rondelle incoporeée, 42 56359 | Resson, embrayage - - r
3/8-16 xpouce1-1/4 . | |43 1498 | * Ecrou hex a blocage cnira,
11. 12637 | Support (stabilisateur) . T | filetageSie - 18 .
12 35498 ( Vis, hex & rondelle incoparée, ¢ 44 1, 20507 | Boulon d'embasg hex,
5(16-18 x3/4 pouce ) filetage 571 g-18 :
13 128638 Rondelle ge biocage ferdue 45 45602 | Rondelle plate, 21/84 de pouce °
21/64 de pouce - 45 1498 | Ecrou, hex, Blocage cenftral,
141122017 | Vishex.5/16- 13 X 1 pouce- " tetage 5/16 - 18 oo
15 12393 Rondeile plate, 11132 pouce A7 1300154 |. Bras, poulie intermédialte -
18 1498 | Ectou, hex, blocage central, 48 1300793 | Boulon d'embasa, filstage 6/15 1g.
filetage 516 10 . ] |4 45602 | Rondelle plate. 21/84 pduce .
17 58356 | Glissidrede couyr roie 50 1408 Ferou, hex, blocage cenlral,
18| 188079 | Vis. téte hex, 5/16-18 x i pouce B filetago 6/16 18
" 19 18602 |  Ronuelle-piate 21/64 de pouce 51 39658 | Relanue de courroie
20 1468 | Ecrou, hex, blocage central, 52 | 303031 Foulie-intermadiaire
: lilelage 5/16- 18 B3 45892 [ Boulon de rrosserie, téfe
2l 303278 | Prefile plastique, glissiere de . ronne,,sxa’r‘%x._mxz pduce -
| courraie . 54 1489 1" Ecrou, hex, bideage central,”
22 57269 | Glissidre do aourroie . filetage, 3/8-16 - .
- |23 ]138538 | Rondelle indesserrable, 5/16 55 .| 57168 | Roueetpmeu
pouce . | 56 | 39828 | Clavette carree
24 1498 | Ecrou hex, biocage central, 57 |+ 642 | Rondelle plate, 3/4 de fpouce
filetage 5116 - 18 58 .| 42815 Rondelle plate, 3/4 de police
25 157480 | Suppor, levier de- vitesse _ 59 | 86625 | Buyus en &
26 57157 | Rordelie, 314 de pouge ! 80 40394 | Enjoliveur de moyey
27 56255 | Vis, téte hex, 1/4- 28 x 3/4 pouca 81 24167. | Tige de valve
28 | 307743 | Lavier do vitesse 62 67164 | Ppeu
29 120238 Ecrou autoserrant, filetagei/2- 13 63 .| 57165 | Roue .
30 | 304438 Paignée, levier de vitesse 64 1 80.2445 | Tube, plactique transpar( _
LT 137186 | Barrette : -—]

!—',::ee Nz 3irigs e




15/85/2003 16:08 +441279726865 ANNE CAMPBELL.

TONDEUSE AUTOPORTEE DE

39 POUCES, MODELE A35601190

PAGE 11/21

e
DECALQUES DU TABLEAII DE BORD

_

No. 311784




S - v

‘ " PAGE 12/21
15/85/2003 16:88 +441279726865 ANNE CAMPBELL

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 30 POUCES, MCDELE A3560-190
Liste des décalques

Wb No de
clé pidea
57105 | Nom du constructeur 12739 -

66900" | Décalque, embrayage des lames

68901 Décalqus, 1égiage de hauteur da
idlame . .

- 68903 | Décalque, embrayagefirein, Firrope

307381 Dkalque, Danger, frangais et.

Deseription "l',: g&gg . Nescription
16 1 67667 | Décalque, verifisz [ niveau d'huiie
17 1311198 Nom du constructeur
18 |.310438 Décalque, gertificat de co niormité

o] aux normes de séeurllé frangaises

49 101 i785 Dkealque, numéro de medale

20 1.311686 Decalque, tableau de bory,

L3 POt

angiais supérieur, gaucha,
301897 | Décalque, ieyier du carter de 211305894 [ Déodaique, tableay de bord,
hauteur de la lame T . -inférieur, gauche -
7'| 311986 Dkcalque, console di tracteur, "22 | 311887 Déedlque, tableay de bord, centre
droite ° 23 | 311685 Décalque, tableau de borq,
8. |-311985 Dkzique,, console du tracteur, supérigur, drd’jt.
gauche 24 | 312002 | - Dkeaigue, tableay de borg,

9 311994 Dkalque, bande de capot,

" inférieur, droit
d'argent, droite

25 889,(32 + Déealque, Attention, fran;aie ot

10 | 311993 | Déealque, bande de capot . allemand
d'argent,.gauche. 28 69524 Décalque, instr ctions, haute de Ja
111 300638 Décalqe, Export console; allemnfng
12 1 311705 | Décalque, haute de la console . 27 | 3119.60 Décalque d'argent, grille
13 | 311965 | Dkaique dargent, grille .28 | 302137 Mousse, haute de |a tapot
14 [ 305770 | Dévaque, triangle., Attentlon, 20 1 302138 | Mousse; capot, coté droite) .
Europe | 30 | 302138 | Mousse, capol, csié gaucte
15 | 310553 Dkealque, Danger en anglais

S

Liste des pi&es peintes

Né de la- pitce nen Heinte Deseription | Na de, Japides peinte
308670 " Chassis principal 310445
3116'93 Console, 31787
302403 ., .. |* Tableau' de bord . ‘30461
. =57'489 . .Capot L B1174 .-
-304734 B PR Panneau, console droite , T 311788
304735 Panneau,, console gauche ' 311784 T
57482 " Panncau, ogpot drolte 311736
5 7 4 8 3 Panneau, capet gauche 311 737'
-58367 h Plague’ de siege. ' 304761 ,
57170" Aile 304758
310660 S Armature de support du siege 310444
302927 Ensamhia sssieu &ant 9786

“Péce No 311784




ANNE CAMPBELL B PAGE 13/21 '

+441279726865

15/85/2603 16:08

L

ppert; [eviar

mbrayaga N
I )

"/ Glissléra de JAUNE
= colitrole- [
!
y 1
il“-g\ .
) o

e

4 ' -

18 - B . s c " ' v

s’ NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIEGES DU FABRIGANT DGHIGINE,
L'utiu'satiqn de pideas de rechanga d'ine dutre marque peut entrainek-

= Fannulation de votre garantia,
DE NUMERO SONT INTERGHANGEABLES AVE

Les FIECES NEPORTANT PAS
PIECES CORRESPONDANTES DU COTE OPPOSE,

 LES

Préca No. 311784

18




15/095/2803 16:088

TONDEUSE AUTO

+441279726865

ANNE CAMPBELL

PORTEE & 39 POUCES, MODELE A3560.105 _

PAGE 14/21

ng gjgg:' ™ Bescription
[ (3 302556 Ensemble, harnais de fig
2 [3030684 | Ens. fils de phare - :
3 52572 | Ampoule de phare ° .
4 57444 | Attache de cable, nylon,  nolr
5 41432 | Collier de cable -
6 55511 | ‘Fil de masse
7 11450 [ Eurou hex, blocage central, ~
“ filetage 5/1 6-18
8 (300887 | Contacteur dallumaga et do phares
R: 48140 | Ecrou hex, filet-age 5/8-32. -
10" [138557 | Rondel]l @ de blocage
14 1300628 | CI6  de contacl ..
12 53716 | Solénoide |
13 1271172 | Ecrou hex keps, filetage 1/4- 20
i1 1187745 | vis hex., 1/4-3PpLees/d - ,
15 11502 | Ecrou hex  blécage ceitral,
fitetage 174 - 20
1§ 1120368 | Ecroy hex, filetage 5/1 6-24
17 1 138485 | Rondelle indesserable,-21/64 pauce
18 57211 Contacteur *
18 57220 | Vis hex, tap. fo. 12 x 172 pouce
20 300220 | Disjoncleur

l ., Piéce Niy, 3117

No
clé
21
22

23
24

Noda.

pidie Description
Se277 | Contacteur de-sigge |
41482 | Collier de fils ’
57444 | Aftache de cable, nyioninair
'57547 Contacteur, sidge
160505 | Vis hex, 14 - 20 x .38 d pouce
305511 | Corps do la prise 7
305431 | Ens.defils .
41482 | Collier de fils .
380965 |  Harhais de lindicatéur
57769 | Ampoule de l'indicateuf.’ - .
302831 Fusible, 1Ramp.. dbroches |
*49211| Fusible, 15 amp, rond
120854 | Vis, 1/4-20x 5/8 pouce
271172 | Eerou hex keps, filetage|1/4 - 20
57651 Tige de fixation de Ia batterie
51552 | Tige de fixation-de |a b rie, haut
336867 | Petit papilion plastique
362257 | Batterie
13
i




15/85/2003 16:08

+441279726865

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 30 POLCES, MODELE A3560.190- -
- ) .

ANNE CAMPBELL

PAGE 15/21

.

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DY FA
CANT UUR[GKNEA L'utilisatjon doe pidces da rachan)
d'uneautre mgrque’ paut entrainer Fannulation de v
garantle, N

LES PIECES NE PORTANT PAS DE NUMERO SONT
INTERCHANGEABLES AVEG LESPIECES CORRE.
SPONDANTES OU COTR ORPOSE,

BRI
ge
(13

—

|

20

Piece No, 311784

Pa iy St o g a




| PAGE 16/21
15/05/2003 16:88 +441279726865 ANNE CAMPBELL

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELF A3560.190 .

Node
gvg;_ ﬂﬁﬁﬁ ’ Description . Doserition ]
1 1302831 | Carter: 26424 | Ens. chape de poulie
2 | 57314 | Barre anti-derapante 50634 | VAa, Taptite, 5/1 6 18 x|7/8 pouce
3 126216 | Boulon de carrosserie, 300345 | Vis, Taptite, 516 - 18 x. 1-3/8 pouce
5M8- 18 X 3/4 pouce 1498 | Ecrou, hex, blacage cehtral,
4 1271184 [ Ecrou keps, filetage, 5/16- g . filetage 5116 - 18
5 | 57318 | Glissire de caurroie, 58315, Support de levee avantL
6 11498 | Ecroyhex A blocage central, 180075 | Vis hex a blocage contral,
. filetage 5/16- 18, ) 5/16-18 x 518 de paude -
-7 57360 | Montant o 30 1498 | Ecrou, hex, blocage central,
8 | 120834 | vis hex, 5116 - 18 x 1/2 de pouca tiletage 5/16- 18
9 1498 | Ecrey hex a blocage central, 3 58305 | - Support d'accrochage db carter'
filetage 5/16- 18 B 32 | 58247 | Ecrou tendeyr
16 58250 | Support, arriére droit 33 122017 ] vis hex, 516 - 18 x 1 pouce
11180077 | Vis hex, 5/16- 18-X 324 pouce 34.1 35214 | Rondelle plate, 21/64 pauce
12 1488 | Ecrou hex 8 blocage central, 35 1498 | Ecrou, _hex,blocage [central,
filetage 5/16 - 18 flletage 5/16- 18 s
13| 120393 | Rondelle plate, 1 1/32 pouce 36 | 57209 Lame . .
141 58251 | Support de levee de carter, gaucha a7 24831 Rondelle Belvil, 25/69 ¢ pouce
15 | 180077 | Vis hex, 5/16-18x 3/4 pouce 38 | 39573 | Vis téte hex, 38. 24 x 1 pouce
18 1498 | Ecrou hex & biocage central, ase et e de_ poulie
Forou e A ocag B | 96| Res o P, do, poie
17| 120393 | Rondelle plate,, 1 1/32 pouce # 30616 | Ecran de poussitre
18 | 300179 |  Suppon, poulie intermediaire 42 558547 | Chape
19 | 441081 cContre-écruu, hex & large collerette 43 | 50818 | Espaceur
filetage 5/116- 18 c 44 51449 E s P a ¢ e u r
20 | 180077 | Vis, téle hex, 5/16 - 18 x 3/4 pouca 45 56390 | . Poulie
21 | 300103 [ Support de m_oma%g de rous, .. 48 56865 | Rondelie speciale ‘
gauche : ' 47 1262 Contre-écrsu, & grande cbliereffe
22 | 180075 \Vis hex d blocage central, ] diletage 7/16 - 20
5/16-18X 5/8. pouce . 48 | 120303 Rondells plate, 11132 pouce
23 1498 | Contre-écrou, hex a blocage
cenlral, filgtage 416 - 18 J

*Pigce honbeinte, La fiste dos pisces peintes so trouve sur ia page des décalques.

} Pibca No 311764 , . 21




15/85/2083 16:08 +441273726865 . ANNE CAMF’BELL

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE A3560-1 6o

PAGE 17/21

X Rét, )
: . ‘ Support, poulie
: intermédigire

, 40 NOTEUTILISEZ TOLUGURS DES

.

c . SPONDANTES DU - GOTE URFISE,

PIECE

~¢§\ Wa FABRICAN1 D'ORIGINE, L'uilisation de pid
I rechange d'une autre ‘Mmarque peut en
\/ © Tannulation de vofre garantie. O
' \ LES PIEGES NE PORTANT FAS DE NUMERO SONT|"
>

INTERCHANGEARLES AVEC LES PIEGEg CORRE-

bu
£ de
rainer:




8/21
ANNE CAMPBELL PAGE 1

15/05/2083 16:88 +441279726865
iy  TONDEUSE AUTQPORTEE DE 39 POUCES,-MODELE A3560-190
[ TR T oo i | ww | vescrifrion |
‘300473 | Ressort ~ 21 1348 | Giissidre de cou Froie "
35410 | Ressort 22 | 303030 Poulie intermedigirg
300316 | Tige retour ou rein 23 | 57325 | Boulon de carrosserie,
1502 |Ecrou hex a blocage central, We e x2 pouce.| - .
Metage 174 - 2 24 1120382 | Rondelle do blocagetendue 3/8
303247 | Ens. frein de lame . pouce . o
120228 | "Vis hex, A/16- 18 x 6/8 de pouge 25 1120377 | Ecroy hex 3/8- 16
"1498 | Ecroy hex § blocage central, 28 9401 | Support extension dy bras de renvi
filetage 57116 - 18 . 27 | 180077 | Vi, hex, 516 - 18 x 34 de pouce
120393 Rondelle plate, 11432 de pouce 28 1498 | Ecrouhax a blocage central,
52584 | Roue, carter - filetage 5/16- 18 * .
23763 Boulon hex d'embase, 1/2 pouce 29 | 121954 Vishex, 1/4-20 x 2 uce
1499 |.° Ecroy hex a blocage central: 30 | 271172 Ecroy keps, filetage 1/4- 2(
filetage, 3/8- 16 kil 56308 | Tige acerochage du tarter
302833 | Boitle poilie gauche. 32 8260 | Barratte
120228 | Vis hex, 5116 - 18 % 5/8 pouce 33 9282 | Bras, poulie interm igire
1488 | Ecrou, hex & blucage éentral, 34 [ 306973 | Patin do frein
filetage 5716 - 18 a5 41601 Rivet
120393 | Rondelle plate, 1 1/32 pouge 36 12642 | Bras de frein
300680 | Courraie ; , 37 1306873 |  Patin de frein-
300481 Ens. pras de lapoulie intermediajre 3 (135624 R j v o ¢
50D180)  Roulon d'eribase, 1/2 pouce 39 57818 Déflecteur d'ejration
8964161 Rondalpmtes/ss de pouce 40- [ 57317 ‘Tige'
45171 Contre-écrou, lafge rebord, 41 155767 | Ressort
fiietage 318 6

Prace No, 311784




E CAMPBELL
15/85/2003 16:88  +441279726865 ) ANNE | i

PAGE 19/21

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE A3560-100

2
| Rel, | .
Tabieau da bord .

Réf. / .
Chassis principal ,

- "NOTE: UTILISEZ TOWOURS pES
4y === " PIECES DUFABRICANT D'ORIGINE.
At . + Lutiisation de pléces de rach 1ge
\® d'une autra marque paut antrainar
12—y tannulation de votre garantie.

I 153 BIECES NE PONTANT PAS DE NUMEROSONT |
. i INTERCHANGEABLES AVEC LES FIECESCORRE.
. : = SPONDANTES DU COTE ORPOSEE,




PAGE 208/21

CAMPBELL
15/p5/2003 16:88  +441279726865 . AN oA S e i
TONDEUSEAUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE AgsBo-19G .. .« - -
No | No - S ] F No da° S ®
ol§’ _E?éa'a -, Descriptiori olé Ef:g: . Description :
2171309710 | Moteur.” L 14 | 47452 Conduit d'essence |, :
2 | 50947 Vis hexa rordelle incoporée; . * <15 | 41008 | CToMtier ‘Banduit d'édsdno b
filetage 3/8-16 % 1 .1/4 pouce , | 16. 302579 Réseroir dlessence| .. .
371138489 | Rondelle 38 de pouce T . ¢ 17. 154885 | Fampon résérvolr d'essance - - |
4 46708 Joint, sjlencieux 18- ). 49050 | Vi, plastile;1/4-10x.3 /4 de pouce
& | barsy Ecran de-chaleur 19 | 50988 Capuchan-etjauge "essence
6 |.305367 Silencieux ! . 20 57768 | .. Papillon des gaz |. :
7 | 173083 | Vis hex, 511618 x 3 1/2 pouces 21 159943 [ VisHex, no. 10- 24 x 112 de pouce
.8 58361 | Ens de Poulie . 22 | 2711.68 " Ecrou hex keps, filetag fo.10-24 |
"8 °[37791. | Clavette carrge .. oo 23 150607 Bouton rond; papilion df s gaz i
10/304246 | Espaceur 224 1302967 | Réducteur vie vitesse | © |
A7 | 56433 Rondetle 25 208 | Support, réseniir 'edsence
12 | 120883 Rondéfle de blocage 28 |oosm4p | wvis, (ap, 17420 x 1/2 4g poute
T13 (428644 Vig hex dblocage central, - .
THE-20 x 1/2 poLce " _J
: | L |
t
o .

‘Piecie Ny. 311764

R




15/85/2083 16:088 +441279726865

ANNE CAMPBELL PAGE 21/21

—m

L ACCESSOIRES

Contactez votre concessionnaire de vente pour-obtenir les accessoires disponibles. $'il

vous est impossible de contacter-le concessionnaire de vente, écrivezél’a?resse

indiquée sur la premicre page de ce manuel.

LAME CHASSE:NEIGE ET N VELEUSE pg'az
POKES -
Lame robuste on aciar extrs dur. Moniee surressonts, glisse
surles surfaces indgales. §'apsis ddpuis le siege du con-
dustewr e posiron drore’ou'd un angle de 35 degrés vers la
gaucha et ladroite. S'cnclenche e positron jevée” pourla
voyage, Chamngs te fouas revommendées, '

«

e

g

+ BALAYEUR DE PELOUSE
Comprend des roues inusables etun panier solde, [ panier
est Impermeable. irrétrécissable ot impufrescibla,caga"oité 6
baisseaux Le vidago at lerégiage de hauleur Se font depuis
le'siege 2 v conductelr. T

CHAIMNES DE ROUES

Vuus., POUVEZ vous procurerdes chaines pour augmenrer |a
raction de vos rdues, Précisez 1a dimension do ves pneus
orsque vousd passez commands,.

2 [}

A -
CHASSE-NEIGE  DEUX-TEMPS .
Pussait chesse-neige 3 gaux temps ‘avec une deuxiame
hélics. Pout déblayer plus qua 70 tonnes de reigs par heurs
et lancer |a nelge avec ‘precision dans la dirpetion’ cheisig,
Goulotte d'gjection contrdlse par le conducteyy tourne & 160

degtes. Contrepoids et chainas de rougs recommendges. |

£ T T,
UNITE ARRIERE DE RAMASSAGE D'HERBE .
Pour los carters de 40 pauces a déc¢harge laterale. Tube be
décharge facile & metire et &anlever, Livré avec {deux con-
tainers d'herbe d'une capacité de 6 boissnaux fa iles & vider

MASSES D’ALOURBISSEMENT D E ROy e
AVANT 1

Une pairads, masses de 20 b ehague. Poids total 40 Ib.
Comprend la houlonnerie de montage.’ -

MASSES D'ALOURDISSEMENT DE ROUE
ARRIERE .
Une paite de masses de.50 ib shaque. Poigs lofal 100 1.

Cemprend la boulonnarle de montags.

Par No 311784




